



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 8/2020, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ALICSON BRAUCKS EPP - 323					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
20	40,00	KG	Feijão carioca	5,40000	216,00
21	2,00	UN	Fermento biológico seco instantâneo embalagem 500g	15,50000	31,00
24	10,00	L	Leite de soja natural	4,95000	49,50
28	3,00	UN	Linhaça pacote 500g	4,90000	14,70
36	312,00	KG	Peito de frango sem osso	9,40000	2.932,80
41	9,00	KG	Prezunto cozido fatiado	22,50000	202,50
42	18,00	KG	Queijo tipo mussarela fatiado	22,90000	412,20
43	24,00	KG	Queijo tipo colonial	22,80000	547,20
44	138,00	UN	Repolho	3,85000	531,30
Total dos Produtos					4.937,20

Empresa: COMERCIAL WEIMER LTDA ME - 345					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	14,50	KG	Alho íntegro de boa qualidade	20,90000	303,05
3	30,00	UN	Amido de milho embalagem de 500g	1,89000	56,70
6	779,00	L	Bebida láctea vários sabores	2,89000	2.251,31
9	30,00	UN	Canela em pó embalagem 30g	2,20000	66,00
11	60,00	UN	Chocolate granulado embalagem 100g	2,38000	142,80
14	36,00	UN	Doce de leite cremoso em embalagem 500g	4,95000	178,20
15	50,00	UN	Erva doce embalagem 20g	1,79000	89,50
23	24,00	UN	Goiabada embalagem 400g	2,78000	66,72
26	10,00	KG	Leite em pó integral	14,90000	149,00
32	160,00	UN	Óleo de soja embalagem 900ml	4,13000	660,80
37	3,00	UN	Pepino em conserva vidro 1,8 kg	23,89000	71,67
38	80,00	UN	Polvilho azedo embalagem 500g	2,24000	179,20
39	96,00	UN	Polvilho doce embalagem 500g	1,95000	187,20
Total dos Produtos					4.402,15

Empresa: EDIRLEI PAVINATTO VARIEDADES ME - 2767					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	50,00	KG	Abobrinha italiana	2,78000	139,00
10	30,00	UN	Canela em casca embalagem 15g	2,62000	78,60
17	50,00	KG	Farinha de Centeio	4,30000	215,00
29	345,00	KG	Manga de boa qualidade	4,12000	1.421,40
31	3,00	UN	Nos moscada bola embalagem 30g	3,39000	10,17
Total dos Produtos					1.864,17

Empresa: ELENIDES DOS SANTOS FRANCHINI - 1601					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
34	3.060,00	UN	Pão hot dog 80g	0,85000	2.601,00
Total dos Produtos					2.601,00

Empresa: FABIANI TERESINHA RAFFAELLI COSTA EPP - 1464					
--	--	--	--	--	--



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	20,00	BAL D	Banha Suína c/ 1,5 Kgs	14,90000	298,00
7	50,00	PCT	Biscoito salgado cracker integral em embalagem de 400g	4,49000	224,50
13	30,00	UN	Cravo da índia embalagem 20g	2,50000	75,00
16	50,00	UN	Endro embalagem 20g	1,29000	64,50
18	60,00	KG	Farinha de Milho	2,19000	131,40
19	50,00	KG	Farinha de Trigo integral	3,29000	164,50
25	10,00	L	Leite isento de lactose	3,75000	37,50
27	20,00	UN	Leite condensado, em embalagem de 395g	2,99000	59,80
35	540,00	UN	Pão francês 50g	0,60000	324,00
45	10,00	PCT	Salamoníaco	1,19000	11,90
Total dos Produtos					1.391,10

Empresa: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
12	60,00	PCT	Coco ralado seco s/ açúcar c/ 100g	2,29000	137,40
Total dos Produtos					137,40

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 20 de Fevereiro de 2020

Joelmir Lopes
Pres. Comissão de Licitação